
～

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

発注課： 市民協働課

入札結果及び契約締結の内容
件 名

入 札 場 所

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 2,980,000 最低制限価格(税抜)

期 間 平成 31年 3月 25日

業 務 の 概 要

入 札 日 時 午　前 10 時 20 分

第 ３ 回
北光コンサル株式会社遠野営
業所 3,100,000

落 札 価 格 ( 税 抜 ） 2,040,000 調査基準価格(税抜)

入 札 者 氏 名 ･ 名 称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回

株式会社吉田測量設計 5,100,000

株式会社東開技術 3,600,000

株式会社南部測量設計 4,800,000

株式会社一測設計 3,800,000

株式会社菊池技研コンサルタ
ント 4,600,000

東北エンジニアリング株式会
社 5,000,000

株式会社岩手開発測量設計 2,040,000 落札

株式会社エヌティ－コンサルタ
ント 4,200,000

有限会社先先測量遠野営業
所 4,000,000
株式会社総合土木コンサルタ
ンツ遠野営業所 5,100,000

鱒沢地区センター整備物件移転補償調査積算業務

平 成 30 年 11 月 19 日

平 成 30 年 11 月 15 日

建物調査積算　　6棟
工作物調査積算　2戸

遠野市役所とぴあ庁舎大会議室

1,788,000

－

地方自治法施行令第167条第1号

契 約 の 相 手 方
盛岡市上堂三丁目18番33号

株式会社岩手開発測量設計

請 負 金 額 ( 税 込 ) 2,203,200円

備考

北栄調査設計株式会社遠野
営業所

以下余白

株式会社イチイ土木コンサル
タント 3,700,000
釜石測量設計株式会社遠野
営業所 不参加

4,800,000

契 約 年 月 日 平成30年11月16日


